
2021 年 1 月 4 日 

 

 

「里山へＧＯ！」のシステムメンテナンスについて 

 

 

日頃から森林・緑地保全活動情報センターＷｅｂサイト「里山へＧＯ！」をご利用いただ

き、誠にありがとうございます。 

標記について、下記日程にてシステムメンテナンスを行うため、サイトへのアクセスを停

止させていただきます。 

ご迷惑おかけいたしますことを深くお詫び申し上げますとともに、あらかじめご了承い

ただけますようお願い申し上げます。 

 

【システムメンテナンス日時】 

・2021 年 1 月 12 日(火) 14 時 00 分～同日 17 時 00 分 

※作業状況により、時間が多少前後する場合がございます。 

 

本サイトをご利用のお客様は、該当の時間帯をさけてのご利用をお願い致します。 

ご利用のお客様にはご迷惑をおかけ致しましますが、今後ともご愛顧賜りますようお願

い申し上げます。 

 

 

≪お問い合わせ先≫ 

森林・緑地保全活動情報センター事務局 

 （公益財団法人東京都環境公社 環境事業部環境事業課） 

電 話：042-595-7805  FAX：042-595-7806 

メール：tokyo-satoyama★tokyokankyo.jp（★を＠に変更してください。） 

住 所：〒190-0022 東京都立川市錦町 4-6-3 東京都立川合同庁舎 3 階 


